



Kløvermarken A/S

Kløvermarksvej 70
2300 København S
CVR-nr. 17858084

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Karsten Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kløvermarken A/S
Kløvermarksvej 70
2300 København S

CVR-nr.: 17858084
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Søren Gjelstrup, formand
Bo Rigmond Sattrup, næstformand
Karsten Kronborg

Direktion

Karsten Kronborg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme samt udlejnings- og beslægtede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Driftsresultatet blev et overskud på 6.806 t.kr.

Årets resultat blev et overskud på 5.487 t.kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Kløvermarken A/S forventer at realisere et positivt driftsresultat i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.132.183	7.559.735
Distributionsomkostninger		(168.741)	(307.156)
Administrationsomkostninger		(1.157.806)	(1.779.156)
Driftsresultat		6.805.636	5.473.423
Andre finansielle indtægter	3	616.343	901.584
Andre finansielle omkostninger	4	(420.272)	(394.669)
Resultat før skat		7.001.707	5.980.338
Skat af årets resultat	5	(1.515.022)	(1.124.954)
Årets resultat		5.486.685	4.855.384
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Overført resultat		(513.315)	(2.144.616)
Resultatdisponering		5.486.685	4.855.384

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		33.220.535	34.154.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		234.172	697.671
Materielle aktiver	6	33.454.707	34.852.027
Udskudt skat		1.259.000	1.454.000
Finansielle aktiver		1.259.000	1.454.000
Anlægsaktiver		34.713.707	36.306.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.636.613	740.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.729.496	7.152.162
Andre tilgodehavender		183.072	0
Tilgodehavender		10.549.181	7.892.712
Likvide beholdninger		7.548.417	3.159.412
Omsætningsaktiver		18.097.598	11.052.124
Aktiver		52.811.305	47.358.151

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		248.481	761.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Egenkapital		16.248.481	17.761.797
Gæld til realkreditinstitutter		29.785.859	23.076.740
Langfristede gældsforpligtelser	7	29.785.859	23.076.740
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.054.571	1.646.115
Leasingforpligtelser		0	383.564
Deposita		826.455	802.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.393	54.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.249	433.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.954	1.474.785
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.320.022	844.954
Anden gæld		802.321	879.259
Kortfristede gældsforpligtelser		6.776.965	6.519.614
Gældsforpligtelser		36.562.824	29.596.354
Passiver		52.811.305	47.358.151
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	761.796	7.000.000	17.761.796
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	(513.315)	6.000.000	5.486.685
Egenkapital ultimo	10.000.000	248.481	6.000.000	16.248.481

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	762.392	687.679
Pensioner	54.696	54.696
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	7.450	10.176
	827.946	755.959
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.095.329	1.218.483
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	24.747	0
	1.120.076	1.218.483

3 Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter indeholder indtægtsførelse af tidligere nedskrevne mellemværender med søsterselskabet DCR Miljø. Indtægtsførelsen skal ses i lyset af selskabets forventede brug af det skattemæssige underskud i DCR Miljø.

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	420.272	394.669
	420.272	394.669

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	195.000	280.000
Refusion i sambeskatning	1.320.022	844.954
	1.515.022	1.124.954

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	42.952.548	1.138.225
Tilgange	60.936	0
Afgange	0	(824.538)
Kostpris ultimo	43.013.484	313.687
Af- og nedskrivninger primo	(8.798.192)	(440.552)
Årets afskrivninger	(994.757)	(100.572)
Tilbageførsel ved afgange	0	461.609
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.792.949)	(79.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.220.535	234.172

Finansielle leasede driftsmidler udgør 0 kr. pr. 31.12.2021 (2020: 415.315 kr.)

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.054.571	1.646.115	29.785.859	21.552.441
	2.054.571	1.646.115	29.785.859	21.552.441

8 Eventualforpligtelser

Der er tinglyst en hjemfaldsforpligtelse på ejendommen Kløvermarksvej 70, hvor Københavns Kommune har en tilbagekøbsret, der kan eksekveres i år 2052. Selskabet forventer på et tidspunkt at udnytte muligheden for at frikøbe grunden for en pris som fastsættes af Københavns Kommune.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronborgs Selskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden på 31.840 t.kr. er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 33.221 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
RenHold A/S, 2300 København

Moderselskabet udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110, stk. 1.
